
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 22:58:06

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK DECO M5 3KS

Cena celkem: 4 999 Kč
 (bez DPH: 4 131 Kč)
Běžná cena: 5 499 Kč
Ušetříte: 500 Kč
Kód zboží: NAATPL1026
Part No.: Deco M5(3-Pack)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Deco M5

Deco je řešení Wi-Fi sítě pro celý dům, které nabízí vůbec nejkomplexnější zabezpečení. Poskytuje rychlý nepřerušovaný Wi-
Fi signál pro každou místnost díky tomu, že využívá výkon tří samostatných jednotek AC1300 pro souvislé pokrytí plochy až
510 m2.

Deco M5 poskytuje rychlé a stabilní připojení s rychlostí až 1267 Mb/s a funguje ve spojení s jakýmkoli typem poskytovatele
internetového připojení (ISP) a modemem. Nastavení Deco je snadné a systém může růst spolu s tím, jak budete svou
domácnost vybavovat dalšími zařízeními.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard Wi-Fi: 802.11a/b/g/n/ac

Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 400 Mbit/s, 5 GHz - 867 Mbit/s

Frekvence: 2,4 GHz / 5 GHz

Anténa: 4 x interní

Porty: 2 x RJ-45 Gigabit

Zabezpečení: WPA-PSK, WPA2-PSK

Podpora PoE: ne

Rozměry: 120 x 120 x 38 mm

Balení: 3 ks


